ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«9» июля 2014 г.                                                                                      № 760
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 17.02.2012 № 313 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 17.02.2012 № 313 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», изложив пункт 5.6. административного регламента в следующей редакции:
«5.6. Уполномоченный орган вправе оставить жалобу без ответа по существу поставленных в ней вопросов в следующих случаях:
а) при получении жалобы, в которой содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи. При этом уполномоченный орган сообщает гражданину, направившему жалобу, о недопустимости злоупотребления правом;
б) если текст жалобы не поддается прочтению, о чем в течение семи дней со дня регистрации жалобы сообщается гражданину, направившему жалобу, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.».
2. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
3. Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке в средствах массовой информации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города В.Ю. Лупандину.

Глава администрации города				  		     Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

9

»

июля 2014 г.

№

760

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от

17.02.2012 № 313 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации

об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной

собственно

сти и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в постановление администрации города Твери

от 17.02.2012 № 313 «Об утверждении административного регламента

предос

тавления муниципальной услуги

«Предоставление информации об

объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду»

, изложив пункт 5.6.

административного регламента в следующей редакции:

«5.6.

Уполномоченный

орган вправе оставить жалобу без ответа по существу

поставленных в ней вопросов в следующих случаях:

а) при получении жалобы, в которой содержатся нецензурные либо

оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу

должностного лица, а также член

ов его семьи. При этом уполномоченный

орган сообщает гражданину, направившему жалобу, о недопустимости

злоупотребления правом;

б) если текст жалобы не поддается прочтению, о чем в течение семи

дней со дня регистрации жалобы сообщается гражданину, направивш

ему

жалобу, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.».

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ   « 9 »   июля 2014 г.                                                                                          №   760   г. Тверь   О внесении изменений в постановление администрации города Твери от  17.02.2012 № 313 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации  об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной  собственно сти и предназначенных для сдачи в аренду»       В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Внести изменения в постановление администрации города Твери  от 17.02.2012 № 313 «Об утверждении административного регламента  предос тавления муниципальной услуги   «Предоставление информации об  объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности и  предназначенных для сдачи в аренду» , изложив пункт 5.6.  административного регламента в следующей редакции:   «5.6.   Уполномоченный  орган вправе оставить жалобу без ответа по существу  поставленных в ней вопросов в следующих случаях:   а) при получении жалобы, в которой содержатся нецензурные либо  оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу  должностного лица, а также член ов его семьи. При этом уполномоченный  орган сообщает гражданину, направившему жалобу, о недопустимости  злоупотребления правом;   б) если текст жалобы не поддается прочтению, о чем в течение семи  дней со дня регистрации жалобы сообщается гражданину, направивш ему  жалобу, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.».